
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 279/2145/2023 Zarządu Powiatu w
Mrągowie z dnia 04.10.2023r.

w sprawie: podjęcia decyzji w sprawie lokalizacji w roku 2024 jednego z dwóch Punktów Nieodpłatnej Pomocy Prawnej
działającego na terenie Powiatu Mrągowskiego tj. Punktu Nieodpłatnej Pomocy Prawnej w Mrągowie.

Na podstawie art. 8 ust. 10 i art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 5 sierpnia 2015 roku o nieodpłatnej pomocy prawnej, nieodpłatnym
poradnictwie obywatelskim oraz edukacji prawnej (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 945) w zw. z art. 32 ust.2 pkt 3) ustawy z dnia 5
czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U z 2022 r., poz. 1526 z póź. zm.)

Zarząd Powiatu w Mrągowie uchwala, co następuje:

§ 1.

Podjęto decyzję w kwestii lokalizacji w roku 2024 jednego z dwóch Punktów Nieodpłatnej Pomocy Prawnej działającego na
terenie Powiatu Mrągowskiego tj. Punktu Nieodpłatnej Pomocy Prawnej w Mrągowie, zlokalizowanego w Bursie
Międzyszkolnej przy ul. Mrongowiusza 65B w Mrągowie.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Organizacji i Kadr.

§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Uchwała w wersji elektronicznej

Uchwała nr 279/2145/2023 (PDF, 229 KB)

 

https://bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/VI-kadencja/2023/ZP(6)u2023-2145-(279)-z-dn.-2023-10-04.pdf

